

RUBROS	Real al Mes de Octubre del 2025	Real al Mes de Octubre del 2024	Diferencia	Var %	Meta al Mes de Octubre del 2025	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	20,082,526	18,235,670	1,846,856	10.13	21,700,863	-1,618,337	-7.46	30,495,735	25,790,710	65.85	77.87
Prestación de Servicios	23,621	25,884	-2,263	-8.74	24,187	-566	-2.34	23,611	29,187	100.04	80.93
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	20,106,147	18,261,554	1,844,593	10.10	21,725,050	-1,618,903	-7.45	30,519,346	25,819,897	65.88	77.87
Costo de Ventas	9,939,788	11,103,267	-1,163,479	-10.48	10,850,432	-910,644	-8.39	16,772,654	13,003,676	59.26	76.44
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	10,166,359	7,158,287	3,008,072	42.02	10,874,618	-708,259	-6.51	13,746,692	12,816,221	73.95	79.32
Gastos de Ventas y Distribución	8,158,937	6,880,366	1,278,571	18.58	7,161,285	997,652	13.93	8,404,998	8,330,399	97.07	97.94
Gastos de Administración	4,330,911	4,289,389	41,522	0.97	4,123,164	207,747	5.04	4,828,403	4,642,328	89.70	93.29
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	2,816,936	1,590,875	1,226,061	77.07	2,513,448	303,488	12.07	2,116,967	2,561,928	133.06	109.95
Otros Gastos Operativos	890,461	988,879	-98,418	-9.95	907,772	-17,311	-1.91	1,526,562	1,107,772	58.33	80.38
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-397,014	-3,409,472	3,012,458	88.36	1,195,845	-1,592,859	-133.20	1,103,696	1,297,650	-35.97	-30.59
Ingresos Financieros	33,163	3,259	29,904	917.58	24,434	8,729	35.72	12,120	26,434	273.62	125.46
Diferencia de cambio (Ganancias)	80,519	8,984	71,535	796.25	67,730	12,789	18.88	0	67,730	8,052,000.00	118.88
Gastos Financieros	285,798	521,583	-235,785	-45.21	399,099	-113,301	-28.39	448,600	593,620	63.71	48.14
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	465,596	57,219	408,377	713.71	129,343	336,253	259.97	0	129,343	46,559,700.00	359.97
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-1,034,726	-3,976,031	2,941,305	73.98	759,567	-1,794,293	-236.23	667,216	668,851	-155.08	-154.70
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-1,034,726	-3,976,031	2,941,305	73.98	759,567	-1,794,293	-236.23	667,216	668,851	-155.08	-154.70
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	-1,034,726	-3,976,031	2,941,305	73.98	759,567	-1,794,293	-236.23	667,216	668,851	-155.08	-154.70
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-1,034,726	-3,976,031	2,941,305	73.98	759,567	-1,794,293	-236.23	667,216	668,851	-155.08	-154.70
Depreciación:	415,846	440,370	-24,524	-5.57	365,147	50,699	13.88	600,000	421,147	69.31	98.74
Amortización:	10,234	10,943	-709	-6.48	10,232	2	0.02	24,000	12,278	42.64	83.35